
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2014/6 du 10 avril 2014, Page 81.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Commissariat général au développement durable

Météo-France

Décision du 17 mars 2014 fixant, au titre de l’année 2014, la liste des candidats autorisés à se
présenter aux épreuves du concours interne pour le recrutement d’élèves ingénieurs des
travaux de la météorologie

NOR : DEVD1406383S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le président-directeur général de Météo-France, 
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 65-184 du 5 mars 1965 modifié relatif au statut particulier des ingénieurs des
travaux de la météorologie ;

Vu le décret no 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement
dans la fonction publique de l’État ;

Vu l’arrêté du 23 février 2000 modifié fixant les modalités d’organisation et le programme du
concours interne pour le recrutement d’ingénieurs des travaux de la météorologie ;

Vu la décision du 21 janvier 2014 autorisant, au titre de l’année 2014, l’ouverture d’un concours
interne pour le recrutement d’élèves ingénieur(e)s des travaux de la météorologie,

Décide :

Article unique
Les candidats dont les noms figurent sur la liste ci-dessous sont autorisés à se présenter aux

épreuves du concours interne pour le recrutement d’élèves ingénieurs des travaux de la météoro-
logie ouvert la par décision susvisée (14 candidats) :

Mme ABADIE Amandine.
M. AUDOUIN Olivier.
Mme CAPO Julie.
M. DUBLY Brice.
Mme DUMAS Hélène.
M. FIATA Étienne.
M. GUIN Olivier.
M. GUYOT Cédric.
M. HARTMANN Vincent.
M. JESTIN Mickaël.
M. PELLERIN Yves.
M. PEYRAT Adrien.
M. RADI Brahim.
M. TORRENS Y JAUME Serge.

Fait le 17 mars 2014.

Pour le directeur général et par délégation :
Par empêchement de la directrice des ressources humaines :

L’adjoint à la directrice des ressources humaines,
T. THIBAULT


		2014-04-24T16:34:33+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




